

(公社) 福井県観光連盟

担当者: 龍田、中嶋 電話: 0776-23-3677

メール: <u>info@fuku-e.com</u>

(公社) 福井県観光連盟職員採用試験(令和3年度採用)を実施します

福井県観光連盟では、職員採用試験(令和3年度採用)を下記のとおり実施しますので、広報および周知にご協力いただきますようお願いいたします。

概要については、福井県観光連盟ホームページ「ふくいドットコム」をご確認ください。 なお、新型コロナウイルス感染症の拡大の状況により、試験の日程、場所などに変更 が生じた場合は、ホームページにてお知らせします。

記

1 主な職務内容

- ・国内外のコンベンション(MICE※)の誘致・開催支援に関する業務全般に従事 ※MICE:企業等の会議(Meeting)、企業等の行う報奨・研修旅行(インセンティブ旅行・Incentive Travel)、国際機関・団体、学会等が行う国際会議(Convention)、イベント、展示会・見本市 (Event/Exhibition)の頭文字のこと。多くの集客交流が見込まれるビジネスイベントなどの総称。
- ・その他観光に関する業務全般に従事 国内外からの誘客促進、観光素材の発掘・磨き上げ等
- ・上記各業務にともなう一般事務(広報・経理・庶務等)に従事
- 2 採用予定人数 1名(令和3年4月1日採用予定)
- 4 会場 福井県教育センター(福井市大手) アオッサ(福井市手寄)
- 5 申込締切 令和2年10月12日(月)

詳しくは、福井県観光連盟ホームページ「ふくいドットコム」(下記URL参照)をご確認ください。

→ https://www.fuku-e.com/180_about/information.php